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CORSAIR RMX Series RM750X ATX 3.1

F.Modular Gold

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Rodzaj zasilacza (PSU)

tgczna moc (+3.3 V)

taczna moc (+5 V)

tgczna moc (+5 Vsb)

tgczna moc (-12V)

Maksymalny prad wyjsciowy (+12 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+3.3V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 Vsb)
Maksymalny prad wyjsciowy (-12 V)
Motherboard power connector
tgczna moc (+12 V)

Wersja ATX

Typ okablowania

Maksymalny prad wejsciowy (@ 110V)
Technologia tozysk

Wersja EPS

Ztacze napedu dyskietek
Maksymalny prad wejsciowy (@ 220V)
taczna moc

Certyfikaty zgodnosci

Ostrzezenia

598,73 zt

486,77 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
ZDLCRIOBUO0109
CP-9020285-EU
840006676850
Corsair

ATX

150 w

150 w

15w

9,6 W

62,5 A

20 A

20 A

3A

0,8A

24-pin ATX

750 W

3.1

W petni modutowy
10A

tozysko typu rifle
2.92

1

5A

750 W

RoHS

Unikac¢ kontaktu produktu z woda lub
innymi cieczami.,Produkt nie nadaje sie
do wyrzucania z odpadami komunalnymi -
utylizowac zgodnie z lokalnymi
przepisami.,Nie otwiera¢ obudowy -
ryzyko porazenia pradem.
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Napiecie wejsciowe AC
Liczba wentylatoréw

Okres gwarancji

Prad wejsciowy

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Rodzaj opakowania
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Przeznaczenie

Srednica czaszy wentylatora
Wbudowany wytgcznik
MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Rodzaj chtodzenia
Certyfikat 80 PLUS

Ztacze zasilacza EPS (8-pin)

Ztacza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin)

Gniazdo PCl Express

llos¢ ztaczy zasilajacych SATA

100 - 240 V
1 wentylator
10 lat(a)
10-5A
Czarny

160 mm

150 mm

86 mm

3,19 kg
Pudetko

47 - 63 Hz
PC

14 cm

Tak

100000 h
Aktywne

80 PLUS Gold
Tak

7

Tak
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